
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 280/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podjętych na III 
Sesji w dniu 24 czerwca 2024 roku. 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., 
poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



 Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 280/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał III Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 czerwca 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

1. III/39/24 
Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wotum zaufania. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

2. III/40/24 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Województwa Wielkopolskiego za 2023 rok. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3. III/41/24 
Uchwała w sprawie: absolutorium dla Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 



 Strona 2 
 

4. III/42/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2024 rok. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

5. III/43/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

6. III/44/24 
Uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej 
Województwa Wielkopolskiego za rok 2023 w oparciu o analizę 

lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

7. III/45/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego Powiatowi 
Wolsztyńskiemu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

8. III/46/24 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Województwo Wielkopolskie jednostkom samorządu 

terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2024 
roku w ramach programu „Mamy naStroje”. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DK 



 Strona 3 
 

9. III/47/24 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Zbąszyń na zadanie inwestycyjne realizowane w roku 2024 w 
ramach programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DK 

10. III/48/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe realizowane w 
roku 2024 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DK 

11. III/49/24 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu i Gminie Kórnik na 

zadanie w zakresie kultury - budowę pomnika hrabiego 
Władysława Zamoyskiego w Kórniku. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DK 

12. III/50/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr II/17/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie 
pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 

zadania z zakresu infrastruktury sportowej w 2024 roku w 
ramach Programu Lekkoatletycznego (Dział 926 "Kultura 

Fizyczna)”. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 



 Strona 4 
 

13. III/51/24 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację 

wybranych zadań zgłoszonych w ramach Programu pn. 
„Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSI 

14. III/52/24 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 
Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

15. III/53/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 
Śremie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

16. III/54/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



 Strona 5 
 

17. III/55/24 

Uchwała zmieniająca  uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wielkopolskim Ośrodku 

Reumatologicznym Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Śremie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

18. III/56/24 
Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

19. III/57/24 
Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień w 
Charcicach. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

20. III/58/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



 Strona 6 
 

21. III/59/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego 

w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

22. III/60/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

23. III/61/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 
Wielospecjalistycznym im. Dr. Jana Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

24. III/62/24 
Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. 

Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



 Strona 7 
 

25. III/63/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Neuropsychiatrycznym im. Oskara Bielawskiego w Kościanie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

26. III/64/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkim Specjalistycznym 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w 
Wolicy. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

27. III/65/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Medycyny 
Pracy. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

28. III/66/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Poznańskim Ośrodku Zdrowia Psychicznego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



 Strona 8 
 

29. III/67/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 
działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Reumatologicznym im. 

dr. Wiesława Romanowskiego w Śremie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

30. III/68/24 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława 
Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

31. III/69/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku Zdrowia 

Psychicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

32. III/70/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody 

Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DE 



 Strona 9 
 

33. III/71/24 
Uchwała w sprawie: przyznawania uczniom stypendiów 
naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DE 

34. III/72/24 
Uchwała w sprawie: przyznawania studentom stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DE 

35. III/73/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację usługi 
społecznej „Wielkopolskie Kluby Rodzinne 2024” przez 

Województwo Wielkopolskie Gminom: Białośliwie, Czempiń, 
Gostyń, Kępno, Nowe Skalmierzyce, Ostroróg, Śmigiel i Miastu 

Luboń. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor ROPS 

36. III/74/24 
Uchwała w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego do Wielkopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 



 Strona 10 
 

37. III/75/24 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 lipca 2024 roku. 


